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Programmanr. 1 Alle, 25m vlinderslag Minioren 1 en 2
8-5-2016 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lotte van LOON zv De Vennen 24.57 200800590 25.12
2. Timo NAAKTGEBOREN de Devel NT 200800405 28.81
3. Jona DÖRR Wzv NT 200800567 31.04

DIS Tess REVENSMA O.Z. & P.C. De Warande NT 200800886
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht (slepen is toegestaan).

AFGEM Julia van WINGERDEN de Devel 23.77 200800436
AFGEM Jordy in ‘t GROEN zv De Vennen 29.88 200800439
AFGEM Sep van VESSEM zv De Vennen NT 200800571

Programmanr. 2 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 3 en 4
8-5-2016 - 14:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Melissa BAKK zv De Vennen NT 200602014 23.90
2. Rachael LAARAKKER Wzv 26.15 200602744 24.41
3. Kaithlynn GROEN de Devel 26.98 200700512 24.54
4. Kim de GRAAUW zv De Vennen 26.53 200602012 25.36
5. Julia Fé JORES Wzv 27.87 200701554 27.00
6. Fatine AOULADAMAR de Devel NT 200602870 28.08
7. Sanne van STRIEN O.Z. & P.C. De Warande 29.55 200701602 29.40

Programmanr. 3 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 3 en 4
8-5-2016 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Finn Oskar ESCHBACH de Devel 30.69 200701103 31.16

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
8-5-2016 - 14:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kenza van KAPEL Wzv 49.02 200700798 50.17
2. Sanne JANSEN de Devel 57.04 200601970 51.05
3. Viviënne BOSCH Wzv 1:00.07 200700796 54.61

AFGEM Crystal YEUNG O.Z. & P.C. De Warande 59.05 200601972

Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
8-5-2016 - 14:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Samuel IHE zv De Vennen 42.04 200600459 43.92
2. Jort HOPPENBROUWERS Wzv 45.22 200600239 44.11
3. Sven Markkus ESCHBACH de Devel 51.33 200602013 47.61
4. Chris GEERS Wzv 47.95 200600131 48.78
5. Jens HOPPENBROUWERS Wzv 48.74 200600259 49.26
6. Maikel BLIJLEVENS Wzv NT 200701051 1:12.34
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Programmanr. 6 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
8-5-2016 - 14:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Esmee van STRIEN O.Z. & P.C. De Warande 1:26.34 200404142 1:20.16
50m: 37.95 100m: 1:20.16

2. Larissa PUNT de Devel 1:28.12 200501814 1:26.64
50m: 40.22 100m: 1:26.64

3. Mijntje STOOF O.Z. & P.C. De Warande 1:35.75 200503522 1:34.47
50m: 44.31 100m: 1:34.47

4. Veronique van ALEBEEK Wzv 1:40.50 200500460 1:37.78
50m: 46.20 100m: 1:37.78

5. Chelsey van LEEUWEN O.Z. & P.C. De Warande 1:39.99 200404698 1:41.62
50m: 47.71 100m: 1:41.62

6. Kiki LAURIJSEN zv De Vennen 1:42.42 200500536 1:44.39
50m: 50.06 100m: 1:44.39

7. Jelke de VAAN O.Z. & P.C. De Warande NT 200404836 1:53.75
50m: 52.71 100m: 1:53.75

DIS Tonke van SOEST O.Z. & P.C. De Warande NT 200503886
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

DIS Milou van WIJK de Devel 1:28.59 200404948
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

AFGEM Kyana van ELSACKER O.Z. & P.C. De Warande NT 200405112
AFGEM Robinn SCHIPPER O.Z. & P.C. De Warande NT 200503804

Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
8-5-2016 - 15:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pieter GURP VAN O.Z. & P.C. De Warande 1:42.11 200402277 1:30.47
50m: 44.20 100m: 1:30.47

2. Sem KAUFFELD de Devel 1:42.31 200403605 1:36.98
50m: 46.43 100m: 1:36.98

3. Jacky van LOGTEN Wzv 1:52.59 200403181 1:50.18
50m: 52.24 100m: 1:50.18

4. Richard FEDCHENKO Wzv 2:08.95 200503027 2:06.39
50m: 53.53 100m: 2:06.39

Programmanr. 8 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
8-5-2016 - 15:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elise DÖRR Wzv 3:12.61 200501192 2:56.33
50m: 38.07 100m: 1:23.65 200m: 2:56.33

2. Ally GEERS Wzv 3:04.74 200400346 2:59.98
50m: 40.21 100m: 1:25.77 200m: 2:59.98

3. Maaike van HEESWIJK O.Z. & P.C. De Warande 3:05.17 200500472 3:03.00
50m: 40.88 100m: 1:28.14 200m: 3:03.00

4. Maddy HENDRIKS Wzv 3:04.51 200401804 3:09.95
50m: 41.82 100m: 1:30.02 200m: 3:09.95
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Programmanr. 10 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 2 en 3
8-5-2016 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floortje BOTERMANS O.Z. & P.C. De Warande 1:48.54 200303772 1:41.58

Programmanr. 11 Jongens, 100m wisselslag Junioren 1 en 2
8-5-2016 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bram DAMEN O.Z. & P.C. De Warande 1:29.92 200202201 1:28.25
AFGEM Nick FLIPSEN O.Z. & P.C. De Warande 1:48.26 200203563
AFGEM D. PRINS FERREIRÓS de Devel 1:56.06 200303561

Programmanr. 12 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 2 en 3
8-5-2016 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jade HOPPENBROUWERS Wzv 1:26.22 200301690 1:23.92
50m: 38.57 100m: 1:23.92

2. Maud BROEDERS zv De Vennen 1:43.64 200300854 1:43.21
50m: 47.49 100m: 1:43.21

3. Deborah IHE zv De Vennen 1:47.05 200300814 1:47.09
50m: 50.52 100m: 1:47.09

4. Eva LAURIJSEN zv De Vennen 1:37.09 200200902 1:48.31
50m: 50.98 100m: 1:48.31

5. Meike van den HOEK zv De Vennen 1:57.20 200301810 2:03.36
50m: 59.04 100m: 2:03.36

DIS Isabel van ALEBEEK Wzv 1:43.82 200301694
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programmanr. 13 Jongens, 100m schoolslag Junioren 1 en 2
8-5-2016 - 15:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daniel STOK de Devel 1:29.09 200300569 1:27.80
50m: 42.20 100m: 1:27.80

2. Lorenzo PUNT de Devel 1:30.56 200302923 1:28.03
50m: 41.27 100m: 1:28.03

3. Julian STOK de Devel 1:31.27 200300071 1:32.38
50m: 43.19 100m: 1:32.38

4. Matheas AGNASS zv De Vennen 1:36.18 200202373 1:32.74
50m: 43.58 100m: 1:32.74

5. Timo KOREMAN zv De Vennen 1:35.95 200200147 1:34.36
50m: 43.98 100m: 1:34.36

6. Thomas van BEERS O.Z. & P.C. De Warande 1:33.75 200202021 1:34.66
50m: 44.02 100m: 1:34.66

Jeffrey WEEDA de Devel 1:32.97 200200227 1:34.66
50m: 44.53 100m: 1:34.66

8. Mike VERMEIJ de Devel 1:37.33 200202189 1:34.90
50m: 44.22 100m: 1:34.90

9. Tim van ALPHEN zv De Vennen 1:38.28 200302155 1:37.92
50m: 46.23 100m: 1:37.92

10. Mark de SMIT zv De Vennen 1:46.59 200202383 1:39.62
50m: 47.29 100m: 1:39.62
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Programmanr. 14 Alle, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
8-5-2016 - 15:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lotte van LOON zv De Vennen 26.53 200800590 27.34
2. Jona DÖRR Wzv 27.56 200800567 27.35
3. Timo NAAKTGEBOREN de Devel NT 200800405 28.51
4. Jordy in ‘t GROEN zv De Vennen 29.35 200800439 29.21 FJ2

Sep van VESSEM zv De Vennen 29.32 200800571 29.21 FJ1
DIS Tess REVENSMA O.Z. & P.C. De Warande NT 200800886

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Julia van WINGERDEN de Devel 29.39 200800436

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 3 en 4
8-5-2016 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Viviënne BOSCH Wzv 1:52.83 200700796 1:47.24
50m: 49.54 100m: 1:47.24

2. Melissa BAKK zv De Vennen NT 200602014 1:48.81
50m: 50.49 100m: 1:48.81

3. Kim de GRAAUW zv De Vennen NT 200602012 1:49.21
50m: 53.14 100m: 1:49.21

4. Rachael LAARAKKER Wzv 1:47.37 200602744 1:50.23
50m: 52.06 100m: 1:50.23

5. Julia Fé JORES Wzv NT 200701554 1:50.25
50m: 50.34 100m: 1:50.25

6. Fatine AOULADAMAR de Devel NT 200602870 1:50.54
50m: 53.18 100m: 1:50.54

7. Sanne van STRIEN O.Z. & P.C. De Warande 2:00.79 200701602 1:50.82
50m: 50.56 100m: 1:50.82

8. Kaithlynn GROEN de Devel 1:57.41 200700512 1:52.04
50m: 52.68 100m: 1:52.04

AFGEM Crystal YEUNG O.Z. & P.C. De Warande 2:02.54 200601972

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Minioren 3 en 4
8-5-2016 - 15:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maikel BLIJLEVENS Wzv NT 200701051 1:55.01
50m: 53.12 100m: 1:55.01

2. Finn Oskar ESCHBACH de Devel 2:11.23 200701103 1:56.40
50m: 55.49 100m: 1:56.40

Programmanr. 17 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 3 en 4
8-5-2016 - 15:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kenza van KAPEL Wzv NT 200700798 3:30.01
50m: 47.64 100m: 1:42.20 200m: 3:30.01

2. Sanne JANSEN de Devel NT 200601970 3:31.25
50m: 48.44 100m: 1:43.55 200m: 3:31.25
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Programmanr. 18 Jongens, 200m vrije slag Minioren 3 en 4
8-5-2016 - 15:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jort HOPPENBROUWERS Wzv NT 200600239 3:00.29
50m: 40.33 100m: 1:28.04 200m: 3:00.29

2. Chris GEERS Wzv NT 200600131 3:03.05
50m: 39.72 100m: 1:26.96 200m: 3:03.05

3. Jens HOPPENBROUWERS Wzv NT 200600259 3:12.31
50m: 44.48 100m: 1:33.26 200m: 3:12.31

4. Samuel IHE zv De Vennen 3:21.85 200600459 3:17.42
50m: 43.00 100m: 1:34.04 200m: 3:17.42

5. Sven Markkus ESCHBACH de Devel NT 200602013 3:33.26
50m: 44.18 100m: 1:39.84 200m: 3:33.26

Programmanr. 19 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
8-5-2016 - 16:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Milou van WIJK de Devel 48.59 200404948 41.14
2. Maddy HENDRIKS Wzv 49.38 200401804 45.07
3. Mijntje STOOF O.Z. & P.C. De Warande 46.93 200503522 48.07
4. Kiki LAURIJSEN zv De Vennen 49.68 200500536 49.31
5. Veronique van ALEBEEK Wzv 53.29 200500460 49.85
6. Jelke de VAAN O.Z. & P.C. De Warande NT 200404836 54.86
7. Chelsey van LEEUWEN O.Z. & P.C. De Warande 59.77 200404698 55.21
8. Tonke van SOEST O.Z. & P.C. De Warande NT 200503886 1:02.28

AFGEM Kyana van ELSACKER O.Z. & P.C. De Warande NT 200405112
AFGEM Robinn SCHIPPER O.Z. & P.C. De Warande NT 200503804

Programmanr. 20 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
8-5-2016 - 16:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pieter GURP VAN O.Z. & P.C. De Warande 47.96 200402277 48.89
2. Sem KAUFFELD de Devel 52.03 200403605 49.31
3. Richard FEDCHENKO Wzv 1:12.03 200503027 1:00.91
4. Jacky van LOGTEN Wzv 1:01.00 200403181 1:03.29

Programmanr. 21 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
8-5-2016 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elise DÖRR Wzv 1:34.84 200501192 1:30.13
50m: 43.68 100m: 1:30.13

2. Ally GEERS Wzv 1:36.34 200400346 1:30.62
50m: 44.60 100m: 1:30.62

3. Esmee van STRIEN O.Z. & P.C. De Warande 1:39.49 200404142 1:37.28
50m: 47.27 100m: 1:37.28

4. Larissa PUNT de Devel 1:39.32 200501814 1:37.61
50m: 47.46 100m: 1:37.61

5. Maaike van HEESWIJK O.Z. & P.C. De Warande 1:38.81 200500472 1:38.78
50m: 48.95 100m: 1:38.78
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Programmanr. 23 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2 en 3
8-5-2016 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floortje BOTERMANS O.Z. & P.C. De Warande 1:36.11 200303772 1:29.71
50m: 43.56 100m: 1:29.71

Programmanr. 24 Jongens, 100m vrije slag Junioren 1 en 2
8-5-2016 - 16:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bram DAMEN O.Z. & P.C. De Warande 1:20.56 200202201 1:22.48
50m: 38.91 100m: 1:22.48

AFGEM Nick FLIPSEN O.Z. & P.C. De Warande 1:32.35 200203563
AFGEM D. PRINS FERREIRÓS de Devel 1:46.50 200303561

Programmanr. 25 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 2 en 3
8-5-2016 - 16:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jade HOPPENBROUWERS Wzv 2:48.41 200301690 2:42.17
50m: 36.94 100m: 1:18.35 200m: 2:42.17

2. Maud BROEDERS zv De Vennen 2:45.55 200300854 2:52.73
50m: 38.62 100m: 1:23.06 200m: 2:52.73

3. Deborah IHE zv De Vennen 2:54.74 200300814 2:57.72
50m: 41.22 100m: 1:27.69 200m: 2:57.72

4. Meike van den HOEK zv De Vennen 2:54.65 200301810 2:58.30
50m: 41.00 100m: 1:28.11 200m: 2:58.30

5. Eva LAURIJSEN zv De Vennen 2:54.74 200200902 2:58.78
50m: 40.81 100m: 1:26.70 200m: 2:58.78

6. Isabel van ALEBEEK Wzv 2:54.32 200301694 3:03.25
50m: 38.78 100m: 1:25.60 200m: 3:03.25

Programmanr. 26 Jongens, 200m vrije slag Junioren 1 en 2
8-5-2016 - 16:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Julian STOK de Devel 2:30.57 200300071 2:29.15
50m: 34.09 100m: 1:11.78 200m: 2:29.15

2. Jeffrey WEEDA de Devel 2:32.28 200200227 2:31.47
50m: 35.08 100m: 1:14.34 200m: 2:31.47

3. Mark de SMIT zv De Vennen 2:29.77 200202383 2:31.50
50m: 33.51 100m: 1:13.86 200m: 2:31.50

4. Daniel STOK de Devel 2:37.39 200300569 2:40.54
50m: 36.97 100m: 1:17.53 200m: 2:40.54

5. Tim van ALPHEN zv De Vennen 2:42.10 200302155 2:41.93
50m: 36.48 100m: 1:18.81 200m: 2:41.93

6. Thomas van BEERS O.Z. & P.C. De Warande 2:43.71 200202021 2:44.68
50m: 35.88 100m: 1:19.47 200m: 2:44.68

7. Mike VERMEIJ de Devel 2:58.22 200202189 2:45.94
50m: 36.83 100m: 1:18.57 200m: 2:45.94

8. Matheas AGNASS zv De Vennen 3:03.14 200202373 2:49.08 FJ1
50m: 38.43 100m: 1:22.19 200m: 2:49.08

Timo KOREMAN zv De Vennen 2:45.57 200200147 2:49.08 FJ2
50m: 36.72 100m: 1:19.45 200m: 2:49.08

10. Lorenzo PUNT de Devel 2:43.02 200302923 2:51.46
50m: 37.80 100m: 1:22.35 200m: 2:51.46
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Programmanr. 27 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 5 en later
8-5-2016 - 16:37 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wzv 1 Wzv 1:14.46 1:14.50
Kenza van KAPEL 07 Rachael LAARAKKER 06
Jort HOPPENBROUWERS 06 Chris GEERS 06

2. Wzv 2 Wzv 1:23.39 1:17.75
Elise DÖRR 05 Veronique van ALEBEEK 05
Jens HOPPENBROUWERS 06 Richard FEDCHENKO 05

3. de Devel 1 de Devel 1:20.00 1:20.82
Sanne JANSEN 06 Larissa PUNT 05
Sven Markkus ESCHBACH 06 Finn Oskar ESCHBACH 07

Programmanr. 28 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren 3 en later
8-5-2016 - 16:42 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wzv 1 Wzv 2:26.67 2:24.93
Isabel van ALEBEEK 03 35.25 Maddy HENDRIKS 04
Ally GEERS 04 Jade HOPPENBROUWERS 03

2. De Warande 1 O.Z. & P.C. De Warande 2:39.87 2:56.22
Chelsey van LEEUWEN 04 42.87 Esmee van STRIEN 04
Jelke de VAAN 04 Floortje BOTERMANS 03

DIS De Vennen 1 zv De Vennen 2:22.70
EA - Te vroeg overgenomen.

Meike van den HOEK, Deborah IHE, Eva LAURIJSEN, Maud BROEDERS

Programmanr. 29 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren 2 en later
8-5-2016 - 16:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. de Devel 1 de Devel 1:37.02 2:08.56
Julian STOK 03 32.18 Daniel STOK 03
Jeffrey WEEDA 02 Lorenzo PUNT 03

2. De Vennen 1 zv De Vennen 2:07.45 2:14.84
Matheas AGNASS 02 34.58 Timo KOREMAN 02
Tim van ALPHEN 03 Mark de SMIT 02

AFGEM De Warande 1 O.Z. & P.C. De Warande 2:29.54


